

令和7年度

名古屋港庄内川泊地深浅測量

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,939,469	
測量業務					4,939,469	
深浅測量					4,939,469	
深浅測量					4,750,818	
測量準備					395,699	
1 測量準備		式	1.00	303,757	303,757	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	91,942	91,942	
基準点測量					74,494	
3 海上踏査		式	1.00	74,494	74,494	
水深測量					1,672,318	
4 検潮資料整理		日	5.00	12,958	64,790	
5 艀装テスト		式	1.00	257,352	257,352	
6 測深(1)		k m	59.90	9,916	593,968	
7 測深(2)		k m	101.60	7,443	756,208	
成果					2,465,107	
8 報告書作成		式	1.00	2,465,107	2,465,107	

積算内訳表

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					143,200	
9 事前協議		回	1.00	86,750	86,750	
10 最終報告		回	1.00	56,450	56,450	
直接経費					168,300	
成果					120,000	
11 業務成果品		式	1.00	120,000	120,000	
施工調査費					48,300	
12 施工調査費		式	1.00	48,300	48,300	
直接原価					20,351	
公開用成果品費					20,351	
13 公開用成果品作成費		式	1.00	20,351	20,351	

総括表

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,919,118	
諸経費	$4,919,118 \times 79.1\% - 140$				3,890,882	
測量作業費	$4,919,118 + 3,890,882$				8,810,000	
直接原価	$20,150 + 201$				20,351	
直接人件費					20,150	
直接経費					201	
その他原価	$20,150 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				10,850	
業務原価	$20,351 + 10,850$				31,201	
一般管理費等	$31,201 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,002$				8,799	
測量調査費	$31,201 + 8,799$				40,000	
測量業務価格	$8,810,000 + 40,000$				8,850,000	
消費税等相当額	$8,850,000 \times 10.00\%$				885,000	
測量業務費	$8,850,000 + 885,000$				9,735,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	2.50	52,300.00	130,750		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	300,750.00	3,007		
合 計	作業能力：1.00式			303,757.00	303,757		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	33,632.00	33,632	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	91,032.00	910		
合 計	作業能力：1.00式			91,942.00	91,942		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

番号：3
名称：海上踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.20	3,542.00	708	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	84,498.00	42,249	8H	
測量主任技師		人	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師		人	0.20	52,300.00	10,460		
測量技師補		人	0.20	41,100.00	8,220		
雑材料	全体の%	%	1.00	73,757.00	737		
合 計	作業能力：1.00式			74,494.00	74,494		

番号：4
名称：検潮資料整理

10日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	128,300.00	1,283		
合 計	作業能力：10.00日			12,958.00	129,583		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

番号：5

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,481.00	86,481	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	1.00	254,804.00	2,548		
合 計	作業能力：1.00式			257,352.00	257,352		

番号：6

名称：測深(1)

1日当り (29.8km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,481.00	86,481	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	289,704.00	5,794		
合 計	作業能力：29.80km			9,916.00	295,498		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：7

名称：測深(2)

1日当り (39.7km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,481.00	86,481	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	289,704.00	5,794		
合 計	作業能力：39.70km			7,443.00	295,498		

番号：8

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	6.00	60,600.00	363,600		
測量技師		人	19.10	52,300.00	998,930		
測量技師補		人	19.10	41,100.00	785,010		
測量助手		人	8.40	34,900.00	293,160		
雑材料	全体の%	%	1.00	2,440,700.00	24,407		
合 計	作業能力：1.00式			2,465,107.00	2,465,107		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港庄内川泊地深浅測量

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			86,750.00	86,750		

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			56,450.00	56,450		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：12

名称：施工調査費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工調査費		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

番号：13
名称：公開用成果品作成費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	20,150.00	201		
合 計	作業能力：1.00式			20,351.00	20,351		